Municipal de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 262/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 088/2017

DATA DA ASSINATURA: 02 de outubro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Supermercado Link Ltda.

OBJETO: Aquisição de mantimentos destinados exclusivamente à

alimentação escolar dos alunos de educação infantil/pré-escola/creche.

Lote: 01 – Alimentação - Itens: 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13.

VALOR TOTAL: R$ 66.726,50 (sessenta e seis mil, setecentos e vinte e

seis reais e cinquenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal